Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Contrato



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA
Praça Araújo Pinho, 14 · Centro · Coração de Maria - Bahia · Cep: 44.250-000
CNPJ: 13.883.996/0001-72



EXTRATO CONTRATO

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CORAÇÃO DE MARIA CONTRATADA: COMERCIAL DE COMBUSTIVEIS MARTINS, CONTRATO Nº. 043/2016. PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2015, OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS (GASOLINA COMUM, ÓLEO DIESEL B \$500) PARA ATENDIMENTO A DIVERSAS SECRETARIAS NO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA — BA PARA O EXERCÍCIO DE 2016. REPARTIÇÃO INTERESSADA: DIVERSAS SECRETARIAS. VALOR GLOBAL: R\$ 1.196.934,32 (UM MILHÃO, CENTO E NOVENTA E SEIS MIL, NOVECENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS), CORRESPONDENTE AOS ITENS CONSTANTES NO ANEXO II DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 029/2015. HOMOLOGAÇÃO: 19/01/2016. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA — PREFEITO MUNICIPAL.

EXTRATO CONTRATO

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL CONTRATADA: COMERCIAL DE COMBUSTIVEIS MARTINS, CONTRATO Nº. 045/2016. PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2015, OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS (GASOLINA COMUM, ÓLEO DIESEL B \$500) PARA ATENDIMENTO SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA – BA PARA O EXERCÍCIO DE 2016. REPARTIÇÃO INTERESSADA: DIVERSAS SECRETARIAS. VALOR GLOBAL: R\$ 145.105,00 (CENTO E QUARENTA E CINCO MIL, CENTO E CINCO REAIS), CORRESPONDENTE A SOMA DOS ITENS I E II CONSTANTE NO ANEXO II DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 029/2015. HOMOLOGAÇÃO: 19/01/2016. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

EXTRATO CONTRATO

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CONTRATADA: COMERCIAL DE COMBUSTIVEIS MARTINS, CONTRATO N°. 045/2016. PREGÃO PRESENCIAL N° 029/2015, OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS (GASOLINA COMUM, ÓLEO DIESEL B \$500) PARA ATENDIMENTO SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA – BA PARA O EXERCÍCIO DE 2016. REPARTIÇÃO INTERESSADA: DIVERSAS SECRETARIAS. VALOR GLOBAL: R\$ R\$ 456.574,00 (QUATROCENTOS E CINQUENTA E SEIS MIL, QUINHENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS), CORRESPONDENTE A SOMA DOS ITENS I E II CONSTANTE NO ANEXO II DO PREGÃO PRESENCIAL N°. 029/2015. HOMOLOGAÇÃO: 19/01/2016. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br